
 

UCHWAŁA Nr XXVII.308.2017 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

 
w sprawie sprzedaży na własność w formie przetargu nieruchomości gruntowej 

położonej w miejscowości Blękwit 

 

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

 gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

         § 1. Rada Gminy Złotów wyraża zgodę na sprzedaż na własność w formie przetargu 

nieruchomości gruntowej – działki o numerze ewidencyjnym 380/9 o powierzchni 0,5275 ha 

położonej w miejscowości Blękwit   

   

 

         § 2. Przedmiotowa nieruchomość stanowi mienie komunalne własność Gminy  

 Złotów. 

 

         § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

         § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr XXVII.308.2017 Rady Gminy Złotów 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

w sprawie sprzedaży na własność w formie przetargu nieruchomości gruntowej 

położonej w miejscowości Blękwit 

 

 

 

         Działka numer ewidencyjny 380/9 powstała w wyniku prawomocnego podziału działki 

380/8. Wytyczona działka stanowiła nasyp kolejowy w miejscowości Blękwit i od wielu lat 

uprawiana była przez miejscowych rolników co wykazały prace geodezyjne podczas 

wznawiania granic i podziału. W związku z powyższym wytyczona działka 380/9 zostaje 

przeznaczona do sprzedaży. 


